
 
Uchwała Nr XXI/117/2012 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 
z dnia 22 listopada 2012 roku 

 
 
w sprawie: zbycia działki oznaczonej numerem geodezyjnym 74 

położonej w Dyblinie, stanowiącej mienie komunalne gminy. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) 

 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§1. 
 

Wyraża zgodę na zbycie działki Nr 74 o pow. 1,70ha położonej                    
w Dyblinie gm. Dobrzyń nad Wisłą, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie 
prowadzi księgę wieczystą Nr 22546.  
 

 
§2. 

 
Nabywca ponosi koszty sporządzenia operatu szacunkowego i umowy 
notarialnej. 

 
§3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń 
nad Wisłą. 

 
§4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 
 
 
 
 


